CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°. 350/2019

Carambeí, 11 setembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Venho por meio deste informar-lhe que o Projeto de Lei n° 33/2019, que

“ALTERA O ARTIGO 1o DA LEI MUNICIPAL N° 1.097/2015”, foi aprovado por

unanimidade no Plenário desta Câmara Municipal, em única votação, devido à

urgência, conforme solicitado através do Ofício n° 71/2019-DEJUR, na sessão

ordinária do dia 10 de setembro de 2019.

Atenciosamente,

C a b M í W  O '

Recebido em.-.!

Servidor.......

re do prefeito

em JÂ-lQ&J-P*"

/

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3 2 3 1 -1668 CEP 8 4 145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br